
                                                                                                                                 

 

УКРАЇНА 

СТРИЖАВСЬКА СЕЛИЩНА  РАДА 

ВІННИЦЬКОГО РАЙОНУ ВІННИЦЬКОЇ  ОБЛАСТІ  

ВИКОНАВЧИЙ КОМІТЕТ 
 

РІШЕННЯ №166  

 

26 травня 2021 року 

           

Про створення постійно діючої комісії для розгляду заяв та звернень щодо 

підключення до електричних мереж  на території  

Стрижавської територіальної громади 

 

Відповідно до ст. 40, ч.6 ст. 59 Закону України «Про місцеве 

самоврядування в Україні», ст. 1 Закону України «Про звернення громадян», 

постанови Кабінету Міністрів України №310 від 14.03.2018 року «Про 

затвердження Кодексу систем розподілу», з метою всебічного та об’єктивного 

розгляду заяв та звернень громадян щодо підключення до електричних мереж 

на території Стрижавської територіальної громади, виконавчий комітет 

селищної ради 

 

ВИРІШИВ: 

      1.Утворити постійно діючу комісію для розгляду заяв та звернень щодо 

підключення до електричних мереж на  території Стрижавської територіальної 

громади. 

 

      2. Затвердити склад постійно діючої комісії для розгляду заяв та звернень 

щодо підключення до електричних мереж на  території Стрижавської 

територіальної громади згідно додатку. 

 

      3. Постійно діючій комісії для розгляду заяв та звернень щодо підключення 

до електричних мереж на  території Стрижавської територіальної громади 

(Ю.Глушенок): 

      3.1. Залучити до розгляду заяв та звернень щодо підключення до 

електричних мереж на території Стрижавської територіальної громади 

представників СО «Замостянські ЕМ». 

      3.2. За результатами розгляду заяв та звернень громадян складати акти щодо 

можливості чи неможливості підключення об’єкта до електричних мереж на  

території Стрижавської територіальної громади. 

 

      4.Відділу житлово-комунального господарства та благоустрою селищної 

ради (Ю.Глушенок) погоджувати приєднання об’єкта до електричних мереж на  

території Стрижавської територіальної громади на підставі акту комісії для 



розгляду заяв та звернень щодо підключення до електричних мереж на  

території Стрижавської територіальної громади. 

 

      5. Дане рішення виконавчого комітету підлягає затвердженню на сесії 

Стрижавської селищної ради. 

 

      6. Контроль за виконанням цього рішення покласти на заступника 

селищного голови з питань діяльності виконавчих органів ради С.Лендю. 

 

 

Селищний голова                                                                                     М.Демченко 

 

Підготував: Глушенок Ю.В. 

Погоджено: Лендя С.В. 

                      Марцинюк О.С. 

                      Форостяна О.М. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



                 Додаток  

                 до рішення виконавчого комітету 

                 від 26.05.2021 року № 166 

 

СКЛАД 

постійно діючої комісії для розгляду заяв та звернень щодо  

підключеннядо електричних мереж  на території  

Стрижавської територіальної громади 

 

ГЛУШЕНОК 

Юрій Віталійович 

голова комісії, 

начальник відділу житлово-комунального 

господарства та благоустрою селищної  

ради 

 

ГУСАК 

Ігор Олександрович 

заступник голови комісії,  

заступник начальника відділу житлово-

комунального господарства та благоустрою 

селищної  ради 

 

ЧОРНА 

Надія Юріївна 

 

секретар комісії, інспектор відділу 

житлово-комунального господарства та 

благоустрою селищної ради 

 

БІЛОКОНЬ 

Михайло Михайлович 

директор КП «Турбота» Стрижавської 

селищної ради 

КОРОЛЬ 

Анатолій Дмитрович 

начальник відділу земельних ресурсів 

апарату селищної ради 

 

ОСТРОВСЬКИЙ 

Віктор Петрович 

спеціаліст І категорії відділу земельних 

ресурсів апарату селищної ради 

 

РУДИЙ 

Володимир Степанович 

 

 

начальник відділу містобудування та 

архітектури апарату селищної ради 

 

 

Керуючий справами (секретар) 

       виконавчого комітету                                                                  О.Марцинюк 


